anno domini mcclxxij. {Saturday, 14 January, 12^2'^)}

Ricardus Piscator [essoniat se] per Johannem Peper[um] de

communi [secta], ijo.

Galfridus Edwyne per Robertus filius Hodi, jo

(Here is a blank space})

Eliot Aylmer in misericordie (vjV.) pro vir[ide] quia warantia-

vit {Gilbertum Kidde} Hugonem Bernard qui sindit {sic) viridem

in bosco domini.^

Adam Falyn in misericordie {y]d^ pro assisa fracta.

Uxor Roberti Hayin in misericordie (vjW.) pro eodem.

Alanus Poncer^ in misericordie {y]d^ pro eodem.

Hugo de Slanley in misericordie (vjV.) pro eodem.

Willelmus Hodam in misericordie {blank) pro eodem.

Simon filius Prepositi in misericordie (vjV.) pro eodem.

Henricus Prepositus in misericordie (vj<3f.) pro eodem.

Nicholas Rotarius in misericordie {y]d^ pro eodem.

Robertus Faber in misericordie (vjV.) pro eodem, condonatur

per dominum.

Nicholas filius Alicie dat domino iiij solidos ad habendam

seysinam unius virgate terre in Alrewas quam Alicie mater ejus

tenuit."*

De heriet[is] Ricardi le Paum[er] de Orgrave (vj^/.)^

De her[ietis] Walteri ad Molendinum de Alrewas (vj^.)

Nicholas Kenewerht in misericordia (iiij^/.) pro viride in bosco

domini pertinente ad manerium de Alrewas.

Galfridus filius Alicie in misericordia pro eodem, condonatur

pro paupertate.

Willelmus de Slantley in misericordia {y]d^ pro eodem.

Robertus filius Hauwis in misericordie pro eodem, pleg.

Mt is not until the 6th May that the scribe dates by the regnal years ol

Edward L
2 See p. 119, note 6.

^ See Vol. X, New Series, p. 272, note 5.

* See p. 117, note 3.

" The lord gets (id. for the heriots that are payable by the heir of Richard

the Palmer of Orgreave.
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Gilbertus Alwyne in misericordie (vjd.) pro eodem.

Ricardus Mogge in misericordia pro imparcamento averii sui

in parco domini apud Wych[nor].

Ricardus filius Auwys in misericordia pro eodem.

Gilbertus in Cimiterio in misericordia pro eodem.

Willelmus ad caput ville in misericordia pro eodem.

(In the margin opposite the last four entries is " viij solidos.")^

Curia apud Alrewas die Sabbati proxima post purificationem

beate Marie anno domini mcclxxij^. (Saturday^ 4 February^

i2;2-3.)

Johannes Gyn [essoniat se] per Robertum filium Johannis

de communi secta, j°.

Robertus filius Reginaldi per Willelmum filium Roberti, jo.

Willelmus Fox per Robertum filium Hodi, j°.

Datum est dies Roberto Goybert et Willelmo Martin et

Simoni filio Prepositi ad faciendam concordam inter eos de